

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava v ZŠ

KSO:

Místo: Bohumín ZŠ Benešova - příprava na acrovyn, výměna dveřních křídel

CC-CZ:

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

NA DOK. PR.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VALPET IVNEST s.r.o.

IČ:

06460020

DIČ:

CZ06460020

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 123,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 123,12	21,00%	29 425,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 548,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava v ZŠ

Místo: Bohumín ZŠ Benešova - příprava na acrovyn, výměna dveřních křídel

Datum: 31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: VALPET IVNEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 123,12

HSV - Práce a dodávky HSV

29 078,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 673,60
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 920,00
---	----------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 708,36
---------------------------------------	----------

998 - Přesun hmot	776,38
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

111 044,78

766 - Konstrukce truhlářské	102 189,78
-----------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	8 855,00
----------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava v ZŠ

Místo:

Bohumín ZŠ Benešova - příprava na acrovyn, výměna dveřních křídel

Datum:

31.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

VALPET IVNEST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 123,12

D HSV Práce a dodávky HSV 29 078,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 673,60

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	70,000	75,30	5 271,00
2	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	35,000	180,00	6 300,00
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	35,000	296,00	10 360,00
4	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	40,000	23,60	944,00
5	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	6,000	36,60	219,60
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	6,000	73,40	440,40
7	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	6,300	22,00	138,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 920,00

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	73,00	2 920,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 708,36

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,339	1 750,00	593,25
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,695	107,00	181,37
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,339	301,00	102,04
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,746	13,10	62,17
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,339	2 270,00	769,53

D 998 Přesun hmot 776,38

14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,263	2 230,00	586,49
15	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,263	722,00	189,89

D PSV Práce a dodávky PSV 111 044,78

D 766 Konstrukce truhlářské 102 189,78

16	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	14,000	953,00	13 342,00
17	M	61162086	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový piné 800x1970-2100mm	kus	14,000	4 560,00	63 840,00
18	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	14,000	209,00	2 926,00
19	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	14,000	697,00	9 758,00
20	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámků	kus	14,000	149,00	2 086,00
21	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	14,000	172,00	2 408,00
22	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	14,000	149,00	2 086,00
23	M	54964210	vložka cylindrická stavební 35+55	kus	14,000	297,00	4 158,00
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	37,70	527,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,308	3 110,00	957,88
26	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,308	325,00	100,10
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 855,00
27	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	35,000	132,00	4 620,00
28	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	35,000	121,00	4 235,00